借 款 协 议

（推荐文本仅供股权质押参考使用）
贷款人（甲方）：

身份证号码：

地址：

借款人（乙方）：

法定代表人：

地址：

为加强企业间的互助合作，促进各方业务发展，保障各方当事人的合法权益，依据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规，经双方协商，就乙方（借款人）向甲方（贷款人）借款事宜达成一致意见，特订立本借款协议。

第一条 借款用途：用作乙方生产经营周转资金。
第二条 借款金额、利息和期限
1、借款金额：人民币（大写金额）人民币            万元整。

2、借款利息：月利率：        。

3、借款期限：经双方协商约定本合同借款期限为      个月，自     年   月    日至      年    月      日。
第三条 还款资金来源及还款方式

1. 还款资金来源：乙方生产经营收入。
2. 还款方式：银行转账。

第四条 担保条款

1. 借款方用其拥有的          有限公司        万股限售流通股做质押，到期不能归还贷款方的贷款，贷款方有权处置质押物。借款方到期如数归还贷款，质押权消灭（双方另签《股权质押协议》予以约定）。
2.借款方必须按照借款合同规定的用途使用借款，不得挪作他用，不得用借款进行违法活动。

第五条 违约责任
1.借款方不按合同规定的用途使用借款，贷款方有权收回部分或全部贷款。

2.借款方如逾期不还借款，贷款方有权追回借款。

第六条 强制执行

若借款人到期不能履行还贷义务，贷款人可向有管辖权的人民法院申请强制执行，借款人放弃一切诉权、抗辩权。

第七条

1、当事人一方要求变更或解除本借款合同时，应及时采用书面形式通知其它当事人，并达成书面协议。
2、本合同如有未尽事宜，须经合同各方当事人共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。

3、本合同一式六份，贷款方、借款方各执二份，其余供办理质押协议公证、质押物登记等使用，具有同等法律效力。

贷款方：

借款方：

法定代表人或代理人：

签订日期：      年     月       日
PAGE
1